
        

                                        

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

тридцять перша сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  

18 серпня 2017 року                                                                                   №  298 

 

Про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Пологи»  
з нагоди 130-ої річниці м.Пологи 

 

 Розглянувши рішення виконавчого комітету Пологівської міської ради 
«Про присвоєння звання «Почесний  громадянин міста Пологи» від 
17.08.2017 №246, згідно Положення про звання «Почесний громадянин міста 
Пологи», затвердженого рішенням Пологівської міської ради від 28.07.1998 
№ 19, враховуючи вагомий особистий внесок у соціально-економічний 
розвиток міста та району голови виконавчого комітету Пологівської районної 
ради (1968 – 1988 роки) Мосієнка Іллі Петровича, 02.08.1928 року 
народження, який нагороджений орденами «Жовтневої революції», 
«Трудового Червоного прапора» (двічі), «Богдана Хмельницького», «За 
заслуги перед Запорізьким краєм» ІІ та ІІІ ступенів, 18-ма медалями, 
відзнакою «За заслуги перед Пологівським районом», Почесною грамотою 
Верховної Ради України, занесений до «Книги Пошани Пологівського 
району» з нагоди 10-ої річниці Незалежності України, має звання 
«Заслужений ветеран району», Пологівська   міська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.  Присвоїти звання «Почесний громадянин міста Пологи» за особливі 
заслуги перед містом, вагомий внесок у соціально-економічний 
розвиток міста та району: 

Мосієнку Іллі Петровичу – голові виконавчого комітету Пологівської 
районної ради (1968 – 1988 роки). 

 

   Міський голова                                                        Ю.А.Коноваленко                          


